
 

wwww.re-start.lv           Darbdienās 08.00-16.00                                     Skanstes iela 52, Rīga, Skanstes City 

 

 

 

 

22. APRĪLIS  

ZUPAS 1,70 € 

Soļanka| Skābeņu zupa ar olām un miežu putraimiem 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Plovs ar cūkgaļu 

Cepta tilapijas fileja olā 

Cūkgaļas ribiņas BBQ mērcē 

Liellopa gaļas kebabs 

3,90 € | 5,20 € 

4,50 € | 5,80 € 

5,40 € | 6,70 € 

6,40 € | 7,70 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Lēcu, kinojas un dārzeņu voks| Dārzeņi ar Provansas garšaugiem| Pupiņu čili ar mango 

DESERTI  

Zemeņu zupa ar putukrējumu (dienas deserts) 

Mango un kokosriekstu piena deserts ar čia  

Ābolu kraukšķis ar putukrējumu un ogu mērci 

1,90 € 

2,10 € 

2,30 € 
  

23. APRĪLIS  

ZUPAS 1,70 € 

Ķirbju krēmzupa ar burkāniem un sīpoliem | Vistas gaļas zupa ar dārzeņiem 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Dārzeņu un cūkgaļas sautējums  

Mencas kotlete  

Vistas filejas karbonāde ar papriku un seleriju  

Jēra gaļas karijs 

3,90 € | 5,20 € 

4,50 € | 5,80 € 

5,40 € | 6,70 € 

6,40 € | 7,70 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Melno pupiņu, jasmīnu rīsu un tomātu sautējums | Lielais pavasara rullītis ar dārzeņiem un rīsu 

nūdelēm | Grandine pasta ar grilētiem dārzeņiem 

https://sprw.io/stt-OhWSg


 

wwww.re-start.lv           Darbdienās 08.00-16.00                                     Skanstes iela 52, Rīga, Skanstes City 

DESERTI  

Zemeņu ķīselis ar putukrējumu (dienas deserts) 

Smiltsērkšķu krēms ar karameļu mērci  

Rupjmaizes kārtojums 

1,90 € 

2,10 € 

2,30 € 

  

24. APRĪLIS  

ZUPAS 1,70 € 

Zaļo pupu zupa ar spinātiem | Lečo zupa ar cūkgaļu 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Maltas cūkgaļas mērce  

Vistas fileja kraukšķīgā sezamā  

Baltās zivs fileja ananasu un kurkuma marinādē  

Krāsnī cepta truša kāja ar baziliku un pipariem 

3,90 € | 5,20 € 

4,50 € | 5,80 € 

5,40 € | 6,70 € 

6,40 € | 7,70 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 

Kartupeļu njoki ar spinātiem un siera mērci | Cūku pupu sautējums ar bietēm un balzametiķi | 

Zirņu karijs 

DESERTI  

Flamerī krēms ar ogu ķīseli (dienas deserts) 

Mango un kokosriekstu piena deserts ar čia  

Ābolu kraukšķis ar putukrējumu un ogu mērci 

1,90 € 

2,10 € 

2,30 € 

  

25. APRĪLIS  

ZUPAS 1,70 € 

Ķirbju zupa ar pusžāvētu desu | Borščs ar cūkgaļu un vārītiem kartupeļiem 

PUSDIENU OTRIE ĒDIENI 

Otrā ēdiena porcija ar piedevām un piedevu salātiem pēc izvēles 

| Porcija + zupa vai dienas deserts 

Cūkgaļas kotlete  

Cepta zivs fileja dārzeņu omletē  

Grilēta vistas fileja sinepju marinādē  

Liellopa karbonāde plūmju mērcē 

3,90 € | 5,20 € 

4,50 € | 5,80 € 

5,40 € | 6,70 € 

6,40 € | 7,70 € 

VEĢETĀRIE ĒDIENI 11,00 € / kg 



 

wwww.re-start.lv           Darbdienās 08.00-16.00                                     Skanstes iela 52, Rīga, Skanstes City 

Saldais kartupelis medus un sezama glazūrā | Cukīni un sojas pupiņu sautējums ar spinātiem | 

Kuskusa un burkānu plācenītis ar pistācijām 

DESERTI  

Augļi un ogas apelsīnu želejā ar putukrējumu (dienas deserts) 

Mango un kokosriekstu piena deserts ar čia  

Ābolu kraukšķis ar putukrējumu un ogu mērci 

1,90 € 

2,10 € 

2,30 € 

 

Tāpat mūsu ēdienkartē atradīsiet arī porciju salātus, mūsu konditorejas meistaru ceptas kūkas, 

smūtijus, uzkodas, Fairtrade kafiju un kafijas dzērienus. Ēdienkartē iespējamas izmaiņas. 

 


